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ACTA

Reunidos en las oficinas de Mogán Sociocultural de Mogán, el día 23 de Noviembre de

2022, el  miembro del  Comité  de selección  D. Ángel  León Miranda,  a  fin  de tratar  el

siguiente orden del día:

1.- Preselección de candidatos para el servicio de:

Programa de “Servicio de Biblioteca”:

“PARA  GENERAR  LISTA  DE  RESERVA  PARA  CONTRATOS  DE  DURACIÓN
DETERMINADA PARA LA SUSTITUCIÓN DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A PARA
EL  SERVICIO  DE  BIBLIOTECA  EN  LA  EMPRESA  MUNICIPAL
MOGANSOCIOCULTURAL S.L.”

2.- Selección de los trabajadores.

PRIMERO: Se procede a la elaboración del listado de los candidatos preseleccionados, de

acuerdo con el procedimiento establecido. Dicho listado figura como ANEXO I de este

Acta.

SEGUNDO:  Una  vez  valorados  los  candidatos  preseleccionados,  se  determinan  los

candidatos seleccionados, que figuran en el ANEXO II que acompaña este Acta.

TERCERO: La comunicación de resultados  se llevará  a  cabo por  la  entidad MOGÁN

SOCIOCULTURAL  S.L.  informando  personalmente  a  cada  uno  de  los  trabajadores

seleccionados.

No teniendo más puntos que tratar, se da por finalizada y se levanta Acta de Selección y se

firma en Mogán el día 23 de Noviembre de 2022.
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ANEXO I

RELACIÓN DE CANDIDATOS PRESELECCIONADOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/VA

Nombre y Apellidos                                                  D.N.I.

   

1. LETICIA DE LA CRUZ HERNÁNDEZ MACHIN ** 202 *** G
2. MARÍA MERCEDES NAVARRO MATIAS ** 470 *** Z
3. SARA SUÁREZ SUÁREZ ** 228 *** X
4. YLENIA SÁNCHEZ ACOSTA ** 230 *** K
5. BÁRBARA SUÁREZ SUÁREZ ** 218 *** R
6. MARÍA DEL PINO JIMENEZ QUINTANA ** 202 *** H
7. ZULEIMA RAMOS SAAVEDRA ** 294 *** Z
8. EPIFANIO ALBERTO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ** 074 *** N
9. JUDITH DEL CARMEN MACIAS ARTILES ** 252 *** X
10. MÓNICA RAFOLS MARTEL ** 285 *** N
11. MARÍA TERESA HERNÁNDEZ RAMOS ** 832 *** K
12. MARÍA DEL MAR ABRANTE TRUJILLO ** 218 *** B
13. EMILIA GARCÍA ORTEGA ** 215 *** T
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ANEXO II
RELACIÓN DE CANDIDATOS SELECCIONADOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/VA

Nombre y Apellidos                                                     D.N.I

1.  ZULEIMA RAMOS SAAVEDRA ** 294 *** Z

Lista de reserva

1.    JUDITH DEL CARMEN MACIAS ARTILES ** 252 *** X

2.    MARÍA MERCEDES NAVARRO MATIAS ** 470 *** Z

3.   MARÍA DEL MAR ABRANTE TRUJILLO ** 218 *** B
4.   MÓNICA RAFOLS MARTEL ** 285 *** N

No presentados-as

1. LETICIA DE LA CRUZ HERNÁNDEZ MACHIN ** 202 *** G
2. SARA SUÁREZ SUÁREZ ** 228 *** X

No Aptos-as

YLENIA SÁNCHEZ ACOSTA ** 230 *** K
BÁRBARA SUÁREZ SUÁREZ ** 218 *** R
MARÍA DEL PINO JIMENEZ QUINTANA ** 202 *** H
EPIFANIO ALBERTO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ ** 074 *** N
MARÍA TERESA HERNÁNDEZ RAMOS ** 832 *** K
EMILIA GARCÍA ORTEGA ** 215 *** T

En Mogán, el día 23 de Noviembre de 2022.
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